
Projekt

z dnia  20 maja 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR X/88/2019
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użycie herbu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne wykorzystanie herbu Miasta Czarnkowa poprzez umieszczenie na 
odzieży sportowej dla członków tworzącej się Akademii Biegowej Czarnków KAMA RUN. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 77E86EC1-0B57-4C73-AD9B-AAADE76C596D. Projekt Strona 1




